
                             
 

２０２１年１1月 26日 

 

 

 

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

この度、企業内 ATM コーナー「内業出張所」につきまして、2021年 12月 23日（木）をもちまして 

営業を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

当コーナーご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

  申しあげます。  

 

【対象 ATM コーナー】  

内業出張所 （三菱重工業株式会社長崎造船所 香焼内業控所内） 

 

【最終営業日】  

2021年 12月 23日（木）  

 

恐れ入りますが、今後は以下の近隣の当組合 ATM コーナーをご利用くださいますようお願い申しあげ 

ます。  

 

・深堀支店   

所 在 地 ： 長崎市深堀町１丁目 145-24 フレスポ深堀 

営業時間 ： 平     日   8：45 ～ 21：00 

             土・日・祝祭日  8：45 ～ 19：00 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 企業内 ATM コーナー「内業出張所」営業終了のお知らせ 


